
DODATEK Č. 1/2021

k prováděcí smlouvě (Smlouvě o dílo) ě. objednatele 14PT-0OO4I2, Č. zhotovitele 2017/0211 ze dne 3.4.2017 na
realizací zakázky

„1/55 MÚK s ČD Přerov -  Předmostí, VD-Z1)S“

mezi

objednatelem: Ředitelství silnic a dálnic ČR 
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4
zastoupeným: ....................................................................
ve věci této zakázky:.............................................................................................
adresa: Wolkerova 24a, 779 11 Olomouc
bankovní spojení: ................................. ...........................................
IČO: 65993390 DIČ: CZ65993390 
(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

zhotovitelem: ttBH Projekt spol. s r.o. - vedoucí společník společnosti HBH /AMBERG / LINK / GEOtest, 
se sídlem: Kabátníkova 216/5, 602 00 Brno,
zastoupeným:.............................................................. . .................................... 
bankovní spojení: .............................. 
IČO: 44961944, DIČ: CZ44961944
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Brně, oddíl C, vložka 3996

AMBERG Engineering Brno, a.s. - společník společnosti HBH / AMBERG / LINK / GEOtest, 
se sídlem: Ptašínského 10/313, 602 00 Brno,
zastoupeným: .................................................................................................. 
IČO: 49446703, DIČ: CZ49446703
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Brně, oddíl B, vložka 1120,

Link projekt s.r.o. - společník společnosti HBH / AMBERG / LINK / GEOtest, 
se sídlem: Makovského náměstí 3147/2, 616 00 Brno, 
zastoupeným: .................................................... 
IČO: 27678032, DIČ: CZ27678032
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: KS v Brně, oddíl C, vložka 51304,

GEOtest, a.s. - společník společnosti HBH / AMBERG / LINK / GEOtest, 
se sídlem: Šmahova 1244/112, 627 00 Brno,
zastoupeným:............................................................................................... 
IČO: 46344942, DIČ: CZ46344942
údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidencí: KS v Brně, oddíl B, vložka 699,

tvořící společnost zvanou: HBH / AMBERG / LINK / GEOtest 
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření Dodatku č. 1/2021, kterým dochází 
k úpravě rozsahu a obsahu plnění.

1



Článek I.

Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku c. 1/2021 je navýšení počtu hodin autorského dozoru z důvodu prodloužení výstavby a s tím 
souvisejícího navýšení rozsahu výkonu autorského dozoru,

2, Všechny tyto změny nemohly být před uzavřením smlouvy smluvními stranami předvídány, jedná se o změny 
nepodstatné, avšak jejich provedení je nezbytnou podmínkou pro dokončení plnění dle smlouvy.

Článek II.

Změna závazku

Příslušná ustanovení Smlouvy se z výše uvedených důvodů mění následovně;

1. Původní cena za poskytované služby (dílo):

a) za projektové práce VD-ZDS (PDPS) ve výši:
bez DPH: 5 484 000,- Kč 

DPH: 1151 640,-KČ 
včetně DPH: 6 635 640,-Kč

b) za výkon autorského dozoru ve výši:
bez DPH: 680 000,- Kč 

DPH: 142 800,- Kč
včetně DPH: 822 800,- Kč

Celková cena za dílo tak činí:
bez DPH: 6 164 000,- Kč 

DPH: 1 294 440,- Kě 
včetně DPH: 7 458 440,- Kč

se ruší a nahrazuje se nově sjednanou Smluvní cenou za poskytované služby (dílo):

a) za projektové práce VD-ZDS (PDPS) ve výši:
bez DPH: 5 484 000,- Kč 

DPH: 1 151 640,- KČ 
včetně DPH: 6 635 640,- Kč

b) za výkon autorského dozoru ve výši:

bez DPH: 848 00Ó,- Kč 

DPH: 178 080,-Kč 

včetně DPH: 1 026 080,- Kč

Celková cena za dílo tak činí:

bez DPH: 6 332 000,- kč

DPH: 1 329 720,- Kč

včetně DPH: 7 661 720,- Kč

2



2. Smluvní strany se dohodly, že OCENĚNÝ SOUPIS SLUŽEB se mění v rozsahu dle níže uvedeného:

I. Celková součtová tabulka smluvní ceny

Celková součtová tabulka smluvní ceny, která je Přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1/2021 nahrazuje příslušný list 
Celkové součtové nabídky nabídkové ceny, která je přílohou Smlouvy ze dne 3. 4. 2017

IV. Položkový rozpočet -  technická pomoc objednateli

Položkový rozpočet -  technická pomoc objednateli, která je Přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 1/2021 nahrazuje 
příslušný list Položkový rozpočet -  technická pomoc objednateli, který je přílohou Smlouvy ze dne 3.4. 2017

Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb, nedotčená tímto Dodatkem č. 1/2021, zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2. Tento Dodatek č. 1/2021 ke Smlouvě o poskytování služeb je sepsán ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž obě 
Smluvní strany obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

3. Tento Dodatek č. 1/2021 má tři strany textu.
4. Tento Dodatek č. 1/2021 nabývá platnosti dne podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění 

v registru smluv.
5. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1/2021 uzavírají svobodně a vážně, a že považují jeho obsah za určitý a 

srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Přílohy:

1. I. Celková součtová tabulka nabídkové ceny
2. II. Položkový rozpočet -  technická pomoc objednateli

V Olomouci dne /  (p 'L /  O ji j V Brně dne 2 5 -02- 2021

PODEPSÁN PODEPSÁN
za objednatele: za zhotovitele:

3





Příloha č. 1 Dodatku č. 1 
NÁZEV AKCE:

1/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí

ROZPIS SLUŽEB

I. Celková součtová tabulka smluvní ceny

Kč bez DPH DPH Kč vč. DPH
VD-ZDS 5 484 000 1 151 640 6 635 640
Cena celkem bez DPH a bez technické pomoci 
objednateli 5 484 000 X X

Hodinová sazba TP

Technická pomoc objednateli 848 000 178 080 1 026 080 1000
Cena celkem bez DPH vč. Technické pomoci 
objednateli 6 332 000 X X

DPH (21%) X 1 329 720 X

Cena celkem vč. DPH X X 7 661 720

V Brně dne 2 5 "02- 2021





Příloha č. 2 Dodatku č. 1
NÁZEV AKCE:

1/55 MÚK s ČD Přerov - Předmostí

ROZPIS SLUŽEB

IV. Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli

Předpokládaný 
počet hod. TP Cena/hod *) Cena celkem

Cena TP v Kč bez DPH 680 1000 680 000
Cena TP v Kč bez DPH dle dodatku č.1/2021 168 1000 168 000
Cena TP v Kč bez DPH celkem vč. dodatku 848 1000 848 000
*) Sazba zarhnuje veškeré související náklady s technickou pomocí, tj. cestovné, náklady na PHM, 
stravné apod.

Dílčí činnosti při výkonu AD

AD AD dle dodatku 
č. 1/2021

činnost hodin hodin
Účast na KD, posuzování postupu výstavby 
z technického hlediska, sledování a kontrola 
technických a kvalitativních parametrů 
stavby.

500 124

Vyjádření k požadavkům na zvětšený rozsah 
stavebních prací, popř. změn v průběhu 
výstavby oproti projektové dokumentaci, 
změn vycházejících z podmínek smlouvy se 
zhotovitelem stavby, posuzování jejich 
oprávněnosti, řešení množství a kvality, 
změny plnění z pohledu dodržení standardů, 
parametrů, kvality, množství, přiměřenosti 
ceny a prodloužení lhůt výstavby.

90 22

Odsouhlasení dílenské a provozní 
dokumentace zhotovitele stavby z hlediska 
souladu s dokumentací ověřenou stavebním 
úřadem a zadávací dokumentací pro výběr 
zhotovitele stavby.

40 10

Účast na jakémkoliv jednání, které svolává 
objednatel a vyzývá AD k účasti. 50 12

V Brně dne 2 5 - 02-  2021




